
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

ビジネスインターンシップ

職場体験、ビジネスマナー、キャリア

定 期 試 験

科 目 群 社会科学（SOC）・ビジネスキャリアコース必修

キャリア科目区分等

対象学年次 １年・春学期 ナンバリング SOC161

担当教員名 駒田　純久

授業展開

評 価 方 法

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1

2

3 事前学習①

4 事前学習②

5 事前学習③

6 事前学習④

7 職場体験

8 職場体験

9 職場体験

10 職場体験

11 職場体験

12 職場体験

13 職場体験

14 職場体験

15 報告書の提出と発表




